СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
седьмой сессии

        от 28 июля 2016                                                                                   №61

«О прекращении полномочий депутата Совета депутатов рабочего посёлка
 Станционно-Ояшинский Мошковского района
Новосибирской области пятого созыва»

В связи с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40, частью 10.1 статьи 40, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
	  1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области пятого созыва Белаша Геннадия Геннадьевича, округ №3.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на официальном сайте администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский www. рп-ояш.рф.

Глава рабочего поселка  Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области  			          Т.В.Личманюк

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка  Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области		                    И.Л.Лакизо